
Přítomni:
Omluveni: 
Hosté:

Rozhodovací činnost.

Zápis  č.28 ze dne 15.10.2014

Lapeš Milan, Žváček Antonín, Hanus Josef, Pešat Svatopluk, Míšelnická Marcela
Kadlček Zdeněk

Disciplinární komise 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
ŘK FAČR M
Na Střelnici 39

779 00 Olomouc

Udělení trestů

MSFL    -  muži
256/28-14 10.kolo:  Sportovní klub SULKO - Zábřeh  - Městský fotbalový klub Vyškov 

 
Projednán: Swiech Jakub  -  ID   92050701  -     Sportovní klub SULKO - Zábřeh

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.10.2014  , DŘF 11/1

/1 

Rozhodnutí DK:

257/28-14 7.kolo:  SK Hanácká Slavia Kroměříž  a.s.  - FC FASTAV Zlín, a.s. B

 
Projednán: Steiner David  -  ID   90030572  -     SK Hanácká Slavia Kroměříž  a.s.

zastavení činnosti na   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 9.10.2014  , DŘF 13/1b

/2 

Rozhodnutí DK:

258/28-14 7.kolo:  SK Hanácká Slavia Kroměříž  a.s.  - FC FASTAV Zlín, a.s. B

 
Projednán: Motal Lukáš  -  ID   90030404  -     FC FASTAV Zlín, a.s.

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 9.10.2014  , DŘF 19/1

/3 

Rozhodnutí DK:

 
Projednán: Koller Martin  -  ID   95100127  -     FC FASTAV Zlín, a.s.

zastavení činnosti na   3 soutěž. utkání  nepodmíněně od 9.10.2014  , DŘF 13/1 b

/4 

Rozhodnutí DK:

Dorostenecká liga Morava   -  dorost U 19
259/28-14 10.kolo:  FC Sparta Brno  - RSM Hodonín  o.s. 

 
Projednán: Mica Filip  -  ID   97110194  -     FC Sparta Brno

zastavení činnosti na   4 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.10.2014  , DŘF 12/c

/5 

Rozhodnutí DK:

MS dorostenecká divize sk. "E"   -  dorost U 19
261/28-14 10.kolo:  Fotbalový klub Vsetín o.s.  - Sportovní klub SULKO - Zábřeh 

 
Projednán: Horký Tomáš  -  ID   96011051  -     Sportovní klub SULKO - Zábřeh

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 12.10.2014  , DŘF 19/1

/6 

Rozhodnutí DK:

 
Projednán: Morong Erik  -  ID   96011378  -     Sportovní klub SULKO - Zábřeh

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 12.10.2014  , DŘF 19/1

/7 

Rozhodnutí DK:

262/28-14 10.kolo:  1. BFK Frýdlant  - Městský fotbalový klub Vítkovice  a.s. B

 
Projednán: Ceremuga Radomír  -  ID   96070789  -     Městský fotbalový klub Vítkovice  a.s.

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 12.10.2014  , DŘF 19/1

/8 

Rozhodnutí DK:

15. října 2014 Strana 1 of 3



Dorostenecká liga Morava   -  dorost U 17
263/28-14 10.kolo:  1. SC Znojmo fotbalový klub  a.s.  - SK Líšeň 

 
Projednán: Šmíd Adam  -  ID   98120604  -     1. SC Znojmo fotbalový klub  a.s.

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.10.2014  , DŘF 19/1

/9 

Rozhodnutí DK:

MS dorostenecká divize sk. "D"   -  dorost U 17
260/28-14 6.kolo:  SFK Vrchovina N. Město na M.-Radešínská Svratka  - Horácký fotbalový klub Třebíč, o.s. 

 
Projednán: Žák Jakub  -  ID   98070848  -     SFK Vrchovina N. Město na M.-Radešínská Svratka

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 9.10.2014  , DŘF 19/1

/10

Rozhodnutí DK:

Žákovská liga Morava sever   -  žáci U15
264/28-14 10.kolo:  SK Uničov  - Školní sportovní klub Bílovec 

 
Projednán: Dub David  -  ID   00040798  -     Školní sportovní klub Bílovec

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.10.2014  , DŘF 11/1

/11

Rozhodnutí DK:

Žákovská liga Morava jih   -  žáci U14
266/28-14 10.kolo:  1. SC Znojmo fotbalový klub  a.s.  - Městský sportovní klub Břeclav 

 
Projednán: Ševela Vojtěch  -  ID   01050344  -     Městský sportovní klub Břeclav

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 12.10.2014  , DŘF 11/1

/12

Rozhodnutí DK:

Žákovská liga Morava sever   -  žáci U14
265/25-14 10.kolo:  SK Uničov  - Školní sportovní klub Bílovec 

 
Projednán: Lindovský Tomáš  -  ID   01030845  -     Školní sportovní klub Bílovec

zastavení činnosti na   1 soutěž. utkání  nepodmíněně od 13.10.2014  , DŘF 19/1

/13

Rozhodnutí DK:

Žádost o změnu trestu

Divize sk. "E"   -  muži
267/28-14 9.kolo:  FK Nový Jičín  - FC Velké Karlovice + Karolinka 

 
Projednán: Škrobák Pavel  -  ID   92070001  -     FC Velké Karlovice + Karolinka

žádost hráče o prominutí zbytku trestu    1 soutěž. utkání  podmíněně  do 15.1.2015 , DŘF 57

/14

Rozhodnutí DK:

268/28/14 8.kolo:  MFK Havířov  - FC Dolní Benešov, o.s. 

 
Projednán: Adamík Ondřej  -  ID   93081824  -     FC Dolní Benešov, o.s.

žádost hráče o prominutí zbytku trestu    1 soutěž. utkání  podmíněně  do 15.1.2015 , DŘF 57

/15

Rozhodnutí DK:

Předvolání do DK

MSFL    -  muži
257/28-14 7.kolo:  SK Hanácká Slavia Kroměříž  a.s.  - FC FASTAV Zlín, a.s. B

 
Projednán: Mikyska Jan  -  ID   86070283  -  rozhodčí   

 Dne 22.10.2014 ve 13.30 hod.
špatné datum v ZoU       

/16

Předvolání do DK:

15. října 2014 Strana 2 of 3



1) DK obdržela podnět od Oddělení legislativy a registrace FAČR na SK Uničov ohledně neodevzdání RP hráče Hlouška při 
jeho přestupu do zahraničí. Než měla DK možnost zahájit disciplinární řízení obdržela sdělění,  že je již vše vyřízené. 
Uničov zaslal potvrzení o ztrátě RP zmíněnéh hráče.
2) DK obdržela kopii odvolání proti rozhodnutí DK od hráče SK Líšeň Martina Drábka, který byl potrestán v čj. 224/25-14.
3) DK byla OK FAČR vyzvána k zaslání veškerých materiálů souvisejících z odvoláním Martina Drábka. 

Podkladové materiály zašle OK FAČR sekretariát.

Milan Lapeš v.r.
předseda

DK ŘK FAČR M

Radek Šindelář v.r.
sekretář

ŘK FAČR M

15. října 2014 Strana 3 of 3


